priores artium florentini teneantnr prout etiam sunt de jure stricti inquisitori qui 

est vel erit pro tempore fideles et diligentes existere ct familiarios ct etiam alios 

cum armis omni difficultate sublata tradere qnoties pro capiendis malefactoribus 

et suspectis et aliis officium inquisitionis tangentibus exequendis per inquisito- 

rem hujusmodi fuerint requisiti. In quorum testimonium presentes literas fieri 

fecimus et nostri sigilli appensione muniri. Dat. in Castro Scarparie florentin.
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dioc. die secunda Maii sub anno Domini MCCCXXXVII. Indict. V. Pontificatus 

III. Domini nostri summi pontificis. 

IX. 

REGULATIONS OF ARMED F'AMILIARS BY THE CoUNCIL OF VENICE. 

(Archivio di Venezia, Misti Consiglio X. Vol. XIII. p. 192; Vol. XIV. p. 29.) 
1450, 19 Augusti. 

Cum facta sit conscientia quod inquisitor hereticorum qui stat Vencetiis dat 

licentiam XII. personis portandi arma et illam vendit per pecuniam, quod non 
est bene factum quod XII persone pro inquisitore portent arma per civitatem 

quum ad capiendos hereticos datur super talibus inquisitoribus auxilium brachii 
secularis, videlicet per dominos de nocte ct per capita, Et propterea vadit pars 

quod inquisitores dle cetero non possint dare licentiam nisi quatuor personis tan- 
tum sicut per consuctudinem antiquam solebant, quos quatuor quilibet inquisi- 

tor faciat presentari capitibus hujus concilii ut cognita condictione personarum 
possint provvidere sicut fucrit opus. 

De parte—14. De non—2. Non sinceri—0. 

1450 (1451), 17 Februarii. 

Quod ad complacentiam Generalis minorum qui supplicavit ne inquisitori 
heretice pravitatis in civitate Venetiarum in suo tempore fiat novitas super cus- 

todibus et officialibus suis quos antiquitus inquisitores habuerunt. Vadit pars 

quod concedatur eidem quod non obstante parte capta in isto concilio dic 9 Au- 

gusti 1450 mandetur officialibus de nocte quod pro honore officii observet in- 

quisitori consuetudinem antiquam cum hoc conditione videlicet. Quod ipsi 

officiales associent inquisitorem ad officium faciendum et aliter sicut fuerit opus 

et sicut antiquitus faciebant; ct propterea dentur in nota officio de nocte et 

capitibus sexteriorum ut videatur si actualiter faciant officium vel non, ita tamen 
quod non excedant numerum XII. 

De parte—10. De non—d. Non sinceri—1. 

X. 

TRANSFER OF Prisoners FroM ITALY TO FRANCE. 

(Archives de l'Inquisition de Carcassonne.—Doat, XXXII, fol. 155.) 

Nicholaus episcopus servus servorum Dei dilecto filio fratri Philippo ordinis 
fratrum predicatorum inquisitori herctice pravitatis in Marchia Trevisina auc- 
toritate sedis apostolicee deputato salutem et apostolicam benedictionem. Sig- 
nificarunt nobis dilecti filii Hugo de Boniolis et Petrus Arsini ordinis fratrum
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preedicatorum, inquisitores heretice pravitatis in regno Francie auctoritate sedis 
apostolic deputati, quod dudum in diocesi Veronensi quamplurcs heretici de 
mnandato tuo capti fuerunt ct adhuc eos facis detiner! captivos, quorum aliqui 

fore dicuntur de regno Francie oriundi, et unus eo in dicto regno pro episcopo 
hereticorum ipsorum, secundum corumdem hereticorum usum habetur. Cum 
autem, sicut habeat corumdem inquisitorum assertio, firma spes habeatur quod 

eorumdem hereticorum dicti regni presentia in illis partibus erit plurimum 

orthodox fidei fructuosa, pro co quod si contingat corum aliquos divina gratia 

operante redire ad ipsius fidei unitatem, per ipsos multorum qui sunt in eodem 
regno preedicte pravitatis fermento aspersi, occultata nequitia detegi poterit, 
et haberi plena notitia corumdem, Nos qui tenemur exaltationem ipsius fidci 
totis viribus procurare, discretioni tue per apostolica scripta mandamus, qua- 
tinus tam illum qui, ut preedictum est, episcopus reputatur, quam alios heereticos 

supradictos ejusdem regni prefatis inquisitoribus per eorum certum nuncium ad 

te propter hoc specialiter destinandum, qui sumptibus ministrandis ab inquisi- 
toribus supradictis sub fida custodia heereticos ducat cosdem, dcinceps sub ipso- 
rum inquisitorum cura et jurisdictione mansuros, prius tamen diligentius inquisitis 

ab cisdem hereticis ad priefatos fratres inquisitores ut preemittitur destinandis, 

que ad utilitatem ejusdem fidei et utiliorem exccutionem conimissi tibi officii 
videris inquirenda transmittas. Nos enim preedictis inquisitoribus nostris damus 

litteris in mandatis, ut eosdem heereticos ad ipsos per te taliter destinandos dili- 

center ct fidcliter faciant custodiri, facturi nihilominus circa Hos libere in eos 
commissum sibi contra hereticos officium exequendo, prout secundum Dei honori 

et commodo ejusdem orthodoxe fidei viderint expedire. Datum Rome apud 
Sanctum Petrum quarto Idus Februarii, pontificatus nostri anno primo (10 Feb. 

1289). 

XI. 

OrvER oF INQUISITOR-GENERAL TO Make Transcript oF REcorps. 

(Archives de )’Inquisition de Carcassonne.—Doat, XXXII. fol. 101.) 

Joannes miseratione divina Sancti Nicolai in carcere Tulliano diaconus cardi- 
nalis, religiosis viris in Christo sibi dilectis fratribus ordinis preedicatorum et 
minorum inquisitoribus pravitatis heretice in Citramontanis partibus auctori- 

tate sedis apostolice deputatis, salutem in Domino nostro. Nil majus accedit 

affectui quam quod fidei catholicee puritas ubique terrarum ad Dei gloriam 

valeat ampliari, ct macula pravitatis heretice de locis illis que infecisse dinos- 

citur virtutis divine cooperante subsidio per nostre ac vestrie sollicitudinis 

ministerium penitus deleatur. Cum igitur hujusmodi cura negotii sit nobis ab 

upostolicee sede commissa nos dilectorum nobis in Domino inquisitorum pravi- 

tatis cjusdem in regno Francie condignis desideriis annucntcs, universitati 

vestria auctoritate qna in hae parte fungimur, in virtute obcdientie districte 

precipiendo mandamus quatenus depositiones testium super pravitate ipsa jam 

receptorum a yobis vel recipiendorum in postcrum, quia negotium Inquisitionis
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in predicto regno Francis inquisitoribus commissum cosdem contingere dinos- 
citur, in eo scilicet quod depositiones hujusmodi faciunt ad instructionem sibi 
commissi negotii ut per eas de statu personarum prefati regni habere possunt 
notitiam pleniorem, eisdem vel ipsorum certo et fido nuntio ad transcribendum 

sine difficultatis obstaculo assignetis, ut iidem inquisitores depositionibus ipsis 
pro loco et tempore uti possint contra personas preedicti regni, que per deposi- 
tiones ipsas apparebunt de heresi culpabiles vel suspecta. Datum apud Urbem 
veterem, decimo quarto Kalendas Junii,anno Domini MCC septuagesima tertio, 
pontificatus Domini Gregorii paps decimi anno secundo. 

XIT. 

Butt oF ALEXANDER IV. AutTnorizinc Inquisirors TO ABSOLVE 

Eacn Oruer.* 

(Archives de l’ Inquisition de Carcassonne.—Doat, XX-XIJ. fol. 196.) 

Alexander cpiscopus, servus servorum Dei dilcctis filiis fratribus ordinis pre- 

dicatorum, inquisitoribus heretice pravitatis in Tholosa et aliis terris nobilis 

viri A. comitis Pictavensis, salutem ct apostolicam benedictionem. Ut negotium 
fidei valeatis liberius promovere, vobis auctoritatc presentium indulgemus ut si 

vos excommunicationis sententiam ct irregularitatem incurrere aliquibus casibus 

ex humana fragilitate contingat vel recolatis etiam incurrisse, quia propter vobis 
injunctum officium ad priores vestros super hoc recurrere non potestis, mutuo